
TARİH GÜN SAAT SINIF DERS KODU DERS ADI DERS SORUMLUSU SINAV TÜRÜ SINAV YERİ

15.04.2024 Pazartesi 12:30-13:15 1 IDE110 Structure of English Öğr. Gör. Dr. Burcu BAŞAK COŞKUN Yazılı Sınav A-511
15.04.2024 Pazartesi 14:20-15:05 1 IDE106 Listening and Pronunciation II Öğr. Gör. Dr. Burcu BAŞAK COŞKUN Yazılı Sınav A-511

16.04.2024 Salı 09:25-10:10 1 IDE104 Writing Skills II Doç.Dr. Onur ERGÜNAY Yazılı Sınav A-511
A-605

16.04.2024 Salı 15:30-16:00 1 TRD102 Turkish Language II Dr. Öğr. Ü. Tuğba AKTAŞ ÖZKAN Yazılı Sınav A-511
A-102

16.04.2024 Salı 18.00 1 AIT 102 Principals of Ataturk and History of Turkish Revolution 2 Doç. Dr. Beral ALACI Yazılı Sınav A-511

17.04.2024 Çarşamba 10.20-12.00 1 EBB603 Educational Psychology Dr. Öğr. Ü. Kadriye DİMİCİ Yazılı Sınav A-511
A-604

18.04.2024 Perşembe 12:30-13:15 1 EBB604 Philosophy of Education Doç. Dr. Gülçin MUTLU Yazılı Sınav A-511
AL-03

19.04.2024 Cuma 10:20-11:05 1 YDI102  Foreign Language II Öğr. Gör. Yıldız MERVE ÖZTÜRK Yazılı Sınav AL-03

19.04.2024 Cuma 15:15-16:00 1 IDE102  Reading Skills II Doç. Dr. Didem KOBAN KOÇ Yazılı Sınav AL-03
A-511

19.04.2024 Cuma 1 IDE 108 Oral Communication Skills II Dr. Öğr. Üyesi Kadriye DİMİCİ Ödev C-207

15.04.2024 Pazartesi 09.00-09.30 2 EBB607 History of Turkish Education Dr. Öğr. Ü. Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Yazılı Sınav A-102
A-511

15.04.2024 Pazartesi 11.00-11.50 2 IDE208 Language Acquisition Dr. Öğr. Ü. Vasfiye GEÇKİN Yazılı Sınav A-102
A-511

15.04.2024 Pazartesi 15:15-15.45 2 MBD522 Adult Education and Lifelong Learning Dr. Öğr. Ü. Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Yazılı Sınav A-511
16.04.2024 Salı 16:10-17:00 2 GKD510 Culture and Language Dr. Öğr. Ü. Nurdan KAVAKLI ULUTAŞ Yazılı Sınav A-102

17.04.2024 Çarşamba 11:15-12:00 2 IDE503 Pragmatics and Language Teaching Dr. Öğr. Ü. Vasfiye GEÇKİN Yazılı Sınav A-102
AL-03

18.04.2024 Perşembe 10:20-11:05 2 IDE206 Linguistics II Doç. Dr. Didem KOBAN KOÇ Yazılı Sınav A-603
A-511

18.04.2024 Perşembe 13.30-14.00 2 GKD517 Turkish Music Doç. Dr. Didem KOBAN KOÇ Yazılı Sınav AL-03

18.04.2024 Perşembe 13:20-14:20 2 GKD 503 History and Philosophy of Science Doç. Dr. Eren RIVZAOĞLU Yazılı Sınav C-306
A-511

18.04.2024 Perşembe 15:15-16:00 2 MBD514 Character and Values Education Doç. Dr. Tuğba KARADAVUT Yazılı Sınav AL-03

19.04.2024 Cuma 09.00-10.00 2 IDE204  English Literature II Öğr. Gör. Sude ÖZTEPE UYSAL Yazılı Sınav A-511
AL-03

19.04.2024 Cuma 14.20-15.05 2 IDE513 Teaching Integrated Language Skills Prof. Dr. Ece ZEHİR TOPKAYA Yazılı Sınav A-511
19.04.2024 Cuma 16:10-17:00 2 MBD511 Critical and Analytical Thinking Dr. Öğr. Ü. Nesrin ÖZTÜRK Yazılı Sınav A-511
19.04.2024 Cuma 2 IDE509 English in Mass Communications Dr. Öğr. Ü. Nurdan KAVAKLI ULUTAŞ Ödev C-206
19.04.2024 Cuma 2 MBD513 Inclusive Education Doç. Dr. Gülçin MUTLU Ödev C-108
19.04.2024 Cuma 2 MBD515 Comparative Education Doç. Dr. Gülçin MUTLU Ödev C-108
19.04.2024 Cuma 2 EBB608 Research Methods in Education Doç. Dr. Tuğba KARADAVUT Ödev C-207

15.04.2024 Pazartesi 10:20-11:05 3 EBB612 Turkish Education System and School Management Dr. Öğr. Ü. Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Yazılı Sınav A-605
A-511

15.04.2024 Pazartesi 15:15-15.45 3 MBD522 Adult Education and Lifelong Learning Dr. Öğr. Ü. Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Yazılı Sınav A-511

16.04.2024 Salı 11:15-12:00 3 EBB611 Assessment and Evaluation Prof. Dr. Neşe GÜLER Yazılı Sınav A-511
AL-03

16.04.2024 Salı 16:10-17:00 3 GKD510 Culture and Language Dr. Öğr. Ü. Nurdan KAVAKLI ULUTAŞ Yazılı Sınav A-102

17.04.2024 Çarşamba 11:15-12:00 3 IDE503 Pragmatics and Language Teaching Dr. Öğr. Ü. Vasfiye GEÇKİN Yazılı Sınav A-102
AL-03

17.04.2024 Çarşamba 12.30-13.15 3 IDE 302 Teaching English to Young Learners II Dr. Öğr. Üyesi Vasfiye GEÇKİN Yazılı Sınav A-511
A-605

18.04.2024 Perşembe 13.30-14.00 3 GKD517 Turkish Music Doç. Dr. Didem KOBAN KOÇ Yazılı Sınav AL-03

18.04.2024 Perşembe 13:20-14:20 3 GKD 503 History and Philosophy of Science Doç. Dr. Eren RIVZAOĞLU Yazılı Sınav C-306
A-511

18.04.2024 Perşembe 15:15-16:00 3 MBD514 Character and Values Education Doç. Dr. Tuğba KARADAVUT Yazılı Sınav AL-03

19.04.2024 Cuma 11:15-12:00 3 IDE 306 Teaching Language and Literature II Öğr. Gör. Sude ÖZTEPE UYSAL Yazılı Sınav AL-03
A-511

19.04.2024 Cuma 14.20-15.05 3 IDE513 Teaching Integrated Language Skills Prof. Dr. Ece ZEHİR TOPKAYA Yazılı Sınav A-511
19.04.2024 Cuma 16:10-17:00 3 MBD511 Critical and Analytical Thinking Dr. Öğr. Ü. Nesrin ÖZTÜRK Yazılı Sınav A-511
19.04.2024 Cuma 3 IDE 304 Teaching English Language Skills II Dr. Öğr. Üyesi Kadriye DİMİCİ Ödev C-207
19.04.2024 Cuma 3 IDE509 English in Mass Communications Dr. Öğr. Ü. Nurdan KAVAKLI ULUTAŞ Ödev C-206
19.04.2024 Cuma 3 MBD513 Inclusive Education Doç. Dr. Gülçin MUTLU Ödev C-108
19.04.2024 Cuma 3 MBD515 Comparative Education Doç. Dr. Gülçin MUTLU Ödev C-108

15.04.2024 Pazartesi 15:15-15.45 4 MBD522 Adult Education and Lifelong Learning Dr. Öğr. Ü. Aylin KİRİŞÇİ SARIKAYA Yazılı Sınav A-511

17.04.2024 Çarşamba 09:25-10:10 4 EBB616 Guidance at Schools Doç. Dr. Onur ERGÜNAY Yazılı Sınav A-511
AL-03

17.04.2024 Çarşamba 11:15-12:00 4 IDE503 Pragmatics and Language Teaching Dr. Öğr. Ü. Vasfiye GEÇKİN Yazılı Sınav A-102
AL-03

18.04.2024 Perşembe 15:15-16:00 4 MBD514 Character and Values Education Doç. Dr. Tuğba KARADAVUT Yazılı Sınav AL-03
19.04.2024 Cuma 14.20-15.05 4 IDE513 Teaching Integrated Language Skills Prof. Dr. Ece ZEHİR TOPKAYA Yazılı Sınav A-511
19.04.2024 Cuma 16:10-17:00 4 MBD511 Critical and Analytical Thinking Dr. Öğr. Ü. Nesrin ÖZTÜRK Yazılı Sınav A-511
19.04.2024 Cuma 4 IDE 402 Test Preparation in English Language Teaching Dr. Öğr. Ü. Nurdan KAVAKLI ULUTAŞ Ödev C-206
19.04.2024 Cuma 4 IDE509 English in Mass Communications Dr. Öğr. Ü. Nurdan KAVAKLI ULUTAŞ Ödev C-206
19.04.2024 Cuma 4 MBD513 Inclusive Education Doç. Dr. Gülçin MUTLU Ödev C-108
19.04.2024 Cuma 4 MBD515 Comparative Education Doç. Dr. Gülçin MUTLU Ödev C-108

19.04.2024 Cuma 09:30-10:30 4 EBİ615 Teaching Practicum II
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İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 
EĞİTİM FAKÜLTESİ

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ/İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

** Tüm sınavlar programda belirtilen saatlerde başlayacaktır. Geç kalan öğrenciler için sınav kuralları uygulanacaktır. 
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